
  

 

 

 
 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    мая    2013 г.                       № 29 

 

с. Октябрьский 

 

 

О  плане по увеличению надоев молока 

в ООО «Октябрьский» 

 

 

 Заслушав информацию главного зоотехника  ООО «Октябрьский» Красова Е.Н.  

  «О плане по увеличению надоев молока в ООО «Октябрьский» (план по увеличению надоев 

молока прилагается) 

 

   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию главного зоотехника   ООО «Октябрьский»  Красова Е.Н.  принять к 

сведению. 

2. Рекомендовать руководителю  ООО «Октябрьский»  продолжить работу по увели-

чению надоев и улучшению качества молока. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


